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Rød Valgallianse 
GRUKERCØKKA FR FOEKSBORG 

RIGMOR LUIHN l60J er RVs kandidat til virt lokale bydels
utvalg. Hun vil bevare bydelen for oss som bor her . Gård
ene må forsvares mot forfallet, og menneskene må forsvares 
mot tvangsf l ytting og sk yhøye priser. 
SKIFTES UT? 

-På politikerspråket heter det at "befolkningen må sdftes 
ut med et mer ressurssterkt og kjøpekraftig publikum". 
Enkelt sagt . De fattige skal vekk. En slik '1byfordrivel se" 
har GrUnerløkka aldri bedt om, slår Rigmor fast. 

VI HA :\ BETALT 
- De som bor her har allerede betalt . Mang e har bodd dår l ig 
et langt liv , betal t sine skatter og subsidiert de som har 
bodd ~odt . Nå tilby s de husl eie r på godt ove r 2000 i måne
den og 240 000 i inskudd. Det er en skam, sier Rigmor . 

GRUNERLØKKA FOR ALLE 
-GrUnerløkka er en fantastisk bydel . Her er v1 - unge og 
gamle, fattige og litt rikere , utenlandske og norske . Vi 
har fine butikker og kjenner hverandre godt. Vi vil ikke 
bli skiftet ut i kjølevannet av "8yfornyeLen'1

, sier 

Rigmor . 
APEN DØR 
Hos Rigmor Luihn er det åpen dør. Skal det være noen men1-
i å sitte i bydelsu tvalget, må pensjonister og andre komme 
til meg med sine problemer. Så skal jeg l ove å mase og br
åke og prøve å få gj ort noe , lover Rigmor . 

RIGMOR LUIHN ER EN SEKSTI ÅR GAM MEL KVIN NE 
SOM FARTER RUNDT PÅ GRUNERLØKKA I SIN RULLE
STOL. 

EN SMILENDE BLID OG HYGGELIG DAME SOM ELSKER 
Å SLÅ AV EN PRAT MED DE HUN MØTER . . . . .•• 

Ja, det er Rigmor. Men også så mye, mye mer . 

OSLO- JENTE 
Hun er innfødt Oslo- jen te fra Østre Aker . Hun 
har levd et liv det står respekt av . Fra hun 
var pur ung jente har hun engasjert seg i ar 
beiderklassens og de fattiges kår. Unde r krig
en var hun aktiv i det illegale motstandsar
beidet . 

MØDREHYGIENE 
I 19 49 satt hun på mødrehygienekontoret i Oslo 
som lan det s aller første kurator fo r abo r tsøk
ende kvinner. Hun tok i mot Grunerløkka og Øst
kanten s utslit te mødre og ugifte jenter 11i u
l økka" . 

-V i klarte ikke å hjelpe mange til abort . Det 
var illegalt . Og det var førs t i 1961 at vi 

' fikk en lov som til l ot abort i visse situas j on 
er . Men det var en 11 sykdom" som skulle ti l. Det 
var en "sykdom" som ikke skulle tåle en gravid
itet. En kvinne som ikke tålte å f å flere barn 
på grunn av nød og fatti gdom? . . Nei, det var 
uvesent l ig , forteller Rigmor . 

ABORT TIL OVERKLASSEN 
- Uan sett lovverk - overk l assens kvinner fikk 
alltid ordne t seg på en betryggende måte . 
En utslitt 6- barnsmor i en trang leilighet på 
Østkanten var derimot henvist til ukyndige 
kloke koner eller illegale aborter til blod
pris hos enke lte l eger , fortell er hun. 

"UMORALSK" 
Rigmor Lui hn sloss for kvi nne ne i Os l o d2n 
gange n Bystyret og øvrighet raste mot Mødre 
hygienekontorets "ugudel ige" og "umorals ke 11 

hjelp og prevensjonsveiledning til f attige 
kvi nner . Mødrehygienek ontore t var ikke engan g 
kommunalt. Rigmors første års l ønn som kurator 
var finansiert gjennom salg av mønster til 
barnetøy og preventi ver . 

I dag er Rigmor Luihn uføretrygdet - men med 
masser av tid, overskudd og krefter - som hun 
bruker fo r byde l 07 og Gruner l økka! 
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Ste~ så det svir - Stem 

ff{OT RASISfftE 
~EN STEMME TIL RØD VALGALLIANSE .. . DET ER EN STEMME MOT RASEFORDOMMER OG NAZI - IDEOLOGI. 
"I/ ER FAKTISK DET ENESTE PARTIET I NOR GE SOM I SITTDAGLIGE ARBEID HAR VIST EN EKTE 
I~TERESSE FOR INN VANDRERNES VILKIR I NORGE, sier Alin Aneke, 4.mann på RV - lista-. -

Alin Aneke er innflytter fra Nigeria. Han er 
34 år gammel og bor på Frdensborg sammen med 
si ne to barn. Sønnen Atta på fem år og tre år 
gamle Elile. 
PARTI JUNGEL 
- De andre partiene , ikke min s t Høyre og Arbei 
derpartiet viser innvandrerne stor oppmerksom
het i valgkampen, ikke ellers . Etter at vi 
f ikk s temmerett, gir de oss informasjon på 
vårt morsm ål - ikke ellers. Det er ironisk 
hvordan de fisker våre stemmer - mens de ellers 
i året tar bort barna våres mulighet til å 
lære å lese og skrive sitt eget språk, sier 
han . 
Til forskjell fra andre partier, har RV kjem
pet mot den rasistiske innvanringstoppen 
og mot alle lover og regler so m diskriminerer 
utlendinger, sier Alin, og oppforder innvand
rere til ikke å gå seg vill i partijungel og 
partiflora. 
RV HAR MO T 
-\v har vi st at de har mot til slå hardt mot 
all rasisme . RV er også det eneste partiet 
som vil forby naziorganisasjonen NORSK FRONT . 
Dette er fundamentalt for sameksistensen mell
om oss som bor i Norge - uansett hudfarge. 
Den offesielle diskrimineringen og forskjells 
behandlingen av innvandre r e fra 3. verden må 
også fjernes . En europerer f å i dag innvandre, 

mens vi har store problemer med å få gjenforent 
v5re f ami lie r , sier Alin. 

EN BEDHE BYDEL 

På Grunerløkka og Frden sborg er vi 
heldige. Vi er ik ke lenger en "nor sk" 
byd el, men en flerkulturel l bydel .Inn
vandrer e gjør mi l jøet i bydelen rikere 
og bedr e. Rasisme fo rsøpler , spre r møkk 
og i ntoler anse . RV har f lere ga nger slått 
ne d på nazipropaganda på skolene våre og 
uverdige slagord på husvegger og planke
gjerder. 
-RV er det eneste partiet som har takl et 
de store forandringene som har skjedd 
Oslo de site ti årene, sier Alin. 

FRAMT IDA 
Alin er opptatt av at hans to barn skal få 
en god framtid i Norge. De er født her i land
et og er norske statsborgere . 
-RVs poli tikk har alltid vært å beskytte de 
~ vakeste og de underpriviligerte i samfunnet . 
De t er et parti mot utnytting , diskrimine ring 
og korrumpsjon. RV er et parti so m - i det 
store og det små - i hverdagen og i politiske 
fora - slåss for at alle som bor inne nfor dette 
landets grenser skal ha like retter og mulighe
ter - uansett rase og religion . Støtt RV, sier 
Alin Aneke fra Fredensborg. 
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r - STEM RV - Stem så de t svir - Stem Rød Valgall ianse - Stem så det svi r - STEM RV .... i år 

r 7 fra Høyre, 1 fra SV og 5 fra Ar beiderpartiet i bydelsutvalg 07 . 

ianse har ingen representant . Etter va l get bl ir et nyt t bydelsutvalg 
RV vil kreve at Rigmor Luihn ko mmer inn . 

g har lite makt slik de fungerer i dag. De er først og fre mst et 
ystyret og de største par tiene bruker etter eget hode og til å tjene 
artipol i tiske formål . Mange s~ker som Bydelsutvalget behand ler, får 

st røket desverre vite l ite ~l ler inge nting om. 

n og varakandidate n, El isabet ~ordang fra Fredensborg , vil ikke 
ker som angår oss i bydelen. I stedet vil de gå akt i vt ut ti l folk 
om gjelder dem og samarbeide med beboerne i strøket . Mange RV- stem
len, vil styrl, €1 kravet om en RV- representant. . . også i bydelsu t va l get . 

G' 
r ' 

-RV er ikke redd fo r å bl i konf r ontert med praksisen sin 
bystyr et - i motset ning til alle de andr e part i ene. 
Spør SV hvo r for de fores l o økt kommuneskatt i 1981 . Skatten 
r ammet va l ige folk - i kke nullskatteyterne . 
Spør Arbeiderpartiet hvorfo r de er med på å øke pr isene på 
kollektivtransport - mens de i valgåret er for frysing . 
Spør Høyre hvor for de i kke oppfyller løf te ne om s jukehjems
plasser . Sammen med Arbeiderpartiet har de et solid flertal l 
i bystyret . Slik kunne vi gå gjen nom alle partiP.r . 
All e andr e partier gir valg l øfter de aldr i har t enkt å holde. 
Deres jobb er å admi nistrere kapital ismen. RV jobber fo r ar 
beidsfolks interesser og for sosialismen . 

• 
- Jeg er imponert over RV. Partiet har en enestående praksi~ 
i Bysty r et . Eksempelet Sosialsentralen viste at RV br uker 
posisjon , tid og krefter på å avslør e uverdige t i lstander 
som rammer byens svakeste. De sti l ler toppbyråk r ater og 
polit i kere i et ubehage li g lys når de pl asserer ansvaret 

, f or nød og elendighet der det ska l være. 
Vi som arbeider i Helsesektoren og særlig på sjukehuse ne, 
må gå sammen med Oslos befolkning for å forsvare oss. 
I dag får ikke syke den behandlingen de t r enge r , gaml e 
får ikke hje l p og sykehjemsplasser . RV gikk ut i masse
media med hemmelige notater om Ake r sjukehus . Slik skal 
det gjøres, Vi trenger poli t kere som står på vår s i de og 
gjør alt de kan fo r å avsløre spill bak kulissene og 
he mme l ige planer . 

• 
Os l o er byen hvor de rike blir r i kere og de fattige blir 

fatti~ere . En vanlig lønnsmottaker får mindre og min dre 
å rutte med . På Østkanten lever vi i slum . Minstepensjo
ni,ter f ryser i iskalde og helsefar l ige leiligheter . Vest
over vel t er skattesnytere seg i luksu s og mi l lionv il la er . 
På toppen sitter et bystyret som knapt vet hvordan det 
fattige Oslo ser ut . De skjærer smål ig ned på magre til 
bud ti l ungdom , eldre,sjuke og arbeidsløse . Pengene 
vi har betalt i skatt brukes til å subs i diere de som 
har råd ti l å invistere i skattef r i e renter . RV er 
for de fattige , for rettfe r dig fordeli ng av samfunnets 
overskudd. RV er mot valgflesk , millionærer og andre 
snyltere . Ganske enkelt . 

• 

SteJtt r,ti .f IV 

RØD VALGALLIAN SE S før st ekandi dat 
ved val get i Os l o he t er LI V FI NSTAD 

~ ER.CIKG 

RVs kampkandidat til pl ass 
heter ERLING FOLKVORD. 

Bystyret 
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FRE'DEKS130RG I UÅRT ff9ERTE ! 
Elisabe t er RVs varakandidat ti l Bydels utval g 
07 . En plass hun så absolutt har gjort seg 
fortjent til. 
I FEMTEN AR .... 
- Både Rolf og jeg har bodd på Freden sborg i 15 
år . Vi har vær t med på det meste. Det begy nte 
med Hausmannslinja som skul le dele byde l en på 
midten og rasere 110 bygårder . Al l e sat te seg 
på bakbein a - og vi vant ! Så kom kamp en om Mø
lle rgata Skol e . Hva vill e vi vært uten en ful
lverdig skole? Miljøet ville bryte sammen. 
Beboerne på Fr edensborg har klar t det utroli
ge ... Fordi vi har t at t saken i egne hender og 
aldri godt aL t kommuna l e vedtak som vil ødeleg
ge bydelen vår, sier Eli sabet. 

IKKE RE SS UR SSV AK E 
- Politikere kaller gJerne bebo erne i indre by 
"De res surssvake". Men det er nå vi som har 
gjort en i nn sa t s for bydelen, og kommunefler
t allet - før s t Arbeiderpartiet ,s ein ere Høyre
som har vært ansva rlige fo r angrepe ne på Fr e
densborg. 
Beboerne har s t ått imot. RV er et parti som 
hele tiden har sto l t på folk - ikke kommune
politikerne, sier Eli sabet . 

F RE □ E NSBORG FOR OSS 
Elisabet og Ro lf er Fredensborg-patrioter. 
-Fredensborg er Oslos hj erte.Byen pul sere r 

her. Vi har et tett og lite mi l jø. Alle s lags 
me~neske r bor her . 
Uet er bi ll i y å bo på Fre densb org . Men vi som 
ikke ha r råd til dyre leilighete r, har også 
krav på et godt bomilj ø. 
Le ili gheter og gårder må pusses opp , me n i et 
tempo vi har råd til. Barn og ungdom har krav 
på et bedre utemiljø og f ritids tilb ud. Lei li g
hetene er små, og de ung e må være mye utendørs 
Kampen mo t for sl um mingen av Fredensborg er på 
l angt nær slutt. Den har bare såvidt be gy nt!, 
si er El isabet og Ro lf som fo reløpi g har arbei 
det for Fre densbo r g i 15 år. 

PENGENE FINNS 

Eli sabet og Rolf og de tre barna. En småb arns
familie som lever på en og en halv innt ekt og 
64 kv adratmeter midt i Oslo . 
- Vi syns ikke de t er r ett at familier i Os lo 
skal mått~ bo se g til f at tigdom og slite for å 
få endene til å møte s . For ti år siden var det 
mulig å for sørge en familie på en inntekt. Det 
går ikke idag, sier Ro l f . 
Pengene finns ! I Os l o! Våre skattepenger s ub si
di erer dyre boliger i Ho lm enkollåsen , og bli r 
ikke sa tt inn mot boli gs l um på Østkante n. 
Klasseskillet i Oslo er bl i tt større. Pe ngene 
f lyter oppover - fra f attig t i l r i k. Og vest
over. 
STEM RV ... Oi stå på for Frede nsborg 

• 
t oh ' a," . ANSVAR LIG UTGIVER: 

Øyste i n Holand 




